Bronx
24V DC
XG24701.050.0099
Weiss
Technisches Datenblatt
ARTIKELCODE XG24701.050.0099
LEISTUNGSAUFNAHME DES SYSTEMS 17,2W/m
LICHTQUELLE LED
LICHTVERTEILUNG Streulichtstrahl
STROMVERSORGUNG 24V DC
TREIBER externer Treiber nicht enthalten
GEWICHT 0,48 Kg
SCHUTZART IP40  IP20
VERPACKUNGSABMESSUNGEN 8,0 x 61,4 x 8,0 cm
L (mm) 510
L (in) 20"
EMPFOHLENE HALTERUNG 2
LOCH (mm) 515 x 50
LOCH (in) 20 2/7" x 2"
Modulares Decken- oder Wandeinbauprofil für Innenräume, mit direkter Abstrahlung.
Verdeckte Struktur zum Einbau in Gipsplatten, aus stranggepresstem Aluminium mit
Pulverbeschichtung Weiß RAL 9003 oder Schwarz.
Rückständige Diffusor aus extrudiertem Polycarbonat mit Opal-Finish.
Lichtmodule und Treiber sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Befestigungs-, Verbindungs- und Verschlusszubehöre müssen separat bestellt werden.
Größe der Einbau-Bohrung: 515x50mm (20,3x2")
Technische Zeichnung Anwendung
Lichtverteilungskurve
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 1
Bronx
Zubehör / Lichtquelle
XM005.012.0410 LED-Modul, 125mm (5") 16 LED 2,2W 24V DC 3000K Ra>90 285lm.
XM005.050.0410 LED-Modul, 500mm (19,7") 64 LED 8,6W 24V DC 3000K Ra>90 1140lm.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 2
Bronx
Zubehör / Stromversorgung
XM100/24 DIM LED Treiber, 100W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM150/24 DIM LED Treiber, 150W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM18/24 DIM LED Treiber, 18W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM35/24 DIM LED Treiber, 35W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM6-20 UNI LED Treiber, 4÷20W 250÷700mA.
XM60/24 DIM LED Treiber, 60W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
YDV.024.030.A01 LED Treiber, 30W 24V DC.
YDV.024.120.A01 LED Treiber, 120W 24V DC.
YDV.024.180.A01 LED Treiber, 180W 24V DC.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 3
Bronx
Zubehör / Anschluss
XM2033/34/32/31-S Netzkabel.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 4
Bronx
Zubehör / Befestigung
XM24700.201.0099 Befestigungswinkel Set für Gipsplatten.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 5
Bronx
Zubehör / Verbindung
XM24700.301.0099 Linearer Verbindung Bausatz.
XM24701.302.0099 Verbindungselement für zwei Reihen von modularen Profilen mit flachem 90°-Winkel, für die
verdeckte Einbaumontage.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 6
Bronx
Zubehör / Verschluss
XM24701.202.0099 Paar Endkappen mit Schrauben.
Panzeri.it - 02/05/2024 - Bronx - XG24701.050.0099 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)